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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka
Austrija
Slovenija
ltalija

Ceska
Hrvatska
Nizozemska
Ujed. Kraljev.
Poljska
Madarska
Srbija
Slovacka
Svicarska
Belgija
Ukrajina

BiH
Svedska
Rumunjska
Francuska
Norveska
SAD
Makedonija
Rusija
Kanada
Irska
Danska
Ostale azijske zemlje
Kosovo
Finska

Izrael
Spanjolska
Estonija
Ostale euro.zemlje
Letonija
Albanija
Bjelorusija
Bugarska
Luksemburg
Litva
Australija
Kazahstan
Kina

Ostale africke zemlje
Turska

Ost.zem.Juz. i Sr. Am.

Crna Gora
Brazil
Portugal
Katar
Grcka

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2022 Dolasci 2021
Arrivals

Arrivals

22.147
15.784
5.883
4543
2279
4916
1.852
1.814
1.842
2.661
1.032
848
892
898
611
598
305
384
526
178
492
123
151
212
151
118
85
37
57
86
123
49
55
64
39
25
56
24
46
60
20
42
24
27
19
28
21
24
1
15

01.09.2022. - 30.09.2022.

20.532
13673
3.924
3.154
2108
3.773
2.116
661
1579
1.706
630
529
916
660
877
385
198
302
344
28
292
107
1,582
41
30
57
88
57
30
40
115
26
37
44
20
6
32
18
32
31
17
12
8
13
16
12
10
19
2
9

Indeks

108
115
150
144
108
130
88
274
117
156
164
160
97
136
70
155
154
127
153
636
168
115

10
517
503
207
97
65
190
215
107
188
149
145
195
417
175
133
144
194
118
350
300
208
119
233
210
126
50
167

Nocenja 2022 Nocenja 2021

Nights

209.912
87.474
24.444
18.910
16.014
14.925
13.982
13.027
12.698
10.615
5.650
5.487
5477
5.023
4.734
3.062
2.036
2.025
1,683
1633
1472
1.143
1.126
774
749
696
642
620
444
319
295
291
259
224
222
201
192
187
176
175
175
147
119
11
105
103
88
88
87
82

Nights

207.020
77.994
17.360
12.964
14.720
11.543
17.202

5.000
10.939
7.335
4.254
3.229
5.290
4.173
7.753
2.627
1.033
2.086
1.321
185
1.005
1.167
15.520
296
141
331
986
558
286
174
443
76
204
218
234
42
162
245
171
224
131
52
45
82
101
156
79
78

29

Indeks

101
112
141
146
109
129
81
261
116
145
133
170
104
120
61
17
197
97
127
883
146
98
7
261
531
210
65
111
155
183
67
383
127
103
95
479
119
76
103
78
134
283
264
135
104
66
111
113
4.350
283

%

45%
19%
5%
4%
3%
3%
3%
3%
3%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Island Iceland 35 22 159 77 24 321 0%

Japan Japan 13 6 217 69 17 406 0%
Ostale zem. Sj. Am. Other North Am. 8 3 267 59 4 1.475 0%
Malta Malta 11 7 157 55 137 40 0%
Meksiko Mexico 11 21 52 48 60 80 0%
Indija India 14 12 117 43 55 78 0%
Lihtenstajn Liechtenstein 9 9 100 41 49 84 0%
Novi Zeland New Zeland 19 5 380 41 23 178 0%
Argentina Argentina 19 12 158 39 29 134 0%
Indonezija Indonesia 3 2 150 25 25 100 0%
Tajland Thailand 6 15 40 25 78 32 0%
Koreja Korea Republic 6 3 200 18 10 180 0%
Cile Chile 7 6 117 16 18 89 0%
Juznoafricka Republika South Africa 5 1 500 12 2 600 0%
Ostalo Oceanija Other Oceania 3 0 0 12 106 1 0%
Maroko Marocco 6 4 150 10 13 77 0%
Cipar Cipar 2 6 33 3 49 6 0%
Makao, Kina Macau, China 1 0 0 3 0 0 0%
Tajvan, Kina Taiwan, China 2 0 0 3 0 0 0%
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 1 1 100 2 2 100 0%
Jordan Jordan 0 0 0 1 0 0 0%
Tunis Tunisia 1 0 0 1 0 0 0%
Hong Kong, Kina China 0 0 0 0 0 0 0%
Kuvajt Kuwait 0 0 0 0 0 0 0%
Oman Oman 0 0 0 0 0 0 0%

Datum :03.10.2022.



